[image: image1.jpg]

Управление финансов

Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Приказ № 45-О от 28.09.2016
О внесении изменений в приказ

от 29.12.2015 № 95-О "Об утверждении

состава закрепленных за главными

администраторами доходов –

органами местного самоуправления

видов (подвидов) доходов городского бюджета

на 2016 год" (в ред. приказов № 19-О от 11.05.2016,

№ 36-О от 27.07.2016)

  В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" № 89-О от 24.12.2015 года "Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов городского бюджета на 2016 год" (в редакции приказов № 15-О от 04.05.2016, № 35-О от 27.07.2016), Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н (ред. от 20.06.2016) "Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации".

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Приложение, утвержденное приказом Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 29.12.2015 № 95-О " Об утверждении состава закрепленных за главными администраторами доходов – органами местного самоуправления видов (подвидов) доходов городского бюджета" (в редакции приказов № 19-О от 11.05.2016, № 36-О от 27.07.2016):

1.1 Закрепить за главным администратором доходов городского бюджета  030 - Управлением строительства, ЖКХ и градостроительной деятельности Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" следующие виды (подвиды) доходов городского бюджета:

030 1 13 02994 04 0100 130 , 030 1 13 02994 04 0200 130 - Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов;

030 1 16 33040 04 2000 140 , 030 1 16 33040 04 3000 140 – Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских округов.

1.2 Закрепить за главным администратором доходов городского бюджета  031 – Советом городского округа "Город Нарьян-Мар" следующие виды (подвиды) доходов городского бюджета:

031 1 13 02994 04 0100 130 , 031 1 13 02994 04 0200 130 - Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов.

1.3 Закрепить за главным администратором доходов городского бюджета  032- Администрацией МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" следующие виды (подвиды) доходов городского бюджета:
032 1 11 07014 04 0000 120 - Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных городскими округами;

032 1 13 02994 04 0100 130 , 032 1 13 02994 04 0200 130 - Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов.

1.4 Закрепить за главным администратором доходов городского бюджета  033 - Управлением финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" следующие виды (подвиды) доходов городского бюджета:

033 1 13 02994 04 0100 130 , 033 1 13 02994 04 0200 130 - Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов.

1.5 Закрепить за главным администратором доходов городского бюджета  034 - Управлением образования, молодежной политики и спорта Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" следующие виды (подвиды) доходов городского бюджета:

034 1 13 02994 04 0100 130 , 034 1 13 02994 04 0200 130 - Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов.

1.6 Закрепить за главным администратором доходов городского бюджета  035 – Контрольно-счетной палатой муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" следующие виды (подвиды) доходов городского бюджета:

035 1 13 02994 04 0100 130 , 035 1 13 02994 04 0200 130 - Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов.

 2.   Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник Управления финансов

Администрации МО "Городской округ

"Город Нарьян-Мар"                                                                                 М.А. Захарова